NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR (PNAE)

2025 R$42.196,00
1.1123.12.365.0004.2061.33504100
Fonte 21552000

2026 R$ 42.196,00
1.1123.12.365.0004.2061.33504100
Fonte 21552000

VALOR GLOBAL DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 011/2025 R$3.647.454,27
Valor do Termo de Colaboração: R$3.647.454,27. (Três milhões seiscentos e quarenta e sete mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e vinte e sete centavos).
Data assinatura: 15/01/2025
 Assinam:
Claudiana Fernandes da Silva
Instituto Ser Feliz
Lindomar Diamantino Segundo
Secretário Municipal de Educação